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Relação FINAL da Lista de Eleitores Técnicos Administrativos 
 

 

E-MAIL INSTITUCIONAL NOME COMPLETO

adaildo.silva@ufrpe.br  Adaildo Jose Leleu da Silva

andre.bezerrasilva@ufrpe.br André Bezerra da Silva

carlos.amendes@ufrpe.br Carlos Alberto Mendes

diana.cavalcanti@ufrpe.br Diana Teresa de Barros Cavalcanti

eliete.nunes@ufrpe.br Eliete Maria Nunes

fausto.burgos@ufrpe.br Fausto Jose Burgos

giselli.nunes@ufrpe.br Giselli Cristine Nunes de Santana

idezuito.silva@ufrpe.br Idezuito ferreira da silva

joao.ferreirasilva@ufrpe.br João Ferreira da Silva Júnior

jose.marcosl@ufrpe.br Jose Marcos Lima

marcos.bitencourt@ufrpe.br Marcos Luiz Bitencourt

patricia.linss@ufrpe.br Patricia Lins Tabosa

rivaldo.fsouza@ufrpe.br Rivaldo Firmino De Souza

vicente.ferreirant@ufrpe.br Vicente Ferreira Neto
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